ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA
Dotyczy: „Opracowania ekspertyzy technicznej określającej prawidłowość doboru mocy powietrznych pomp ciepła”

Pytanie nr 1:
Jaki jest termin składania ofert?
Odpowiedź: Termin składania ofert to: 11.10.2023r. godz.9:00.
W załączeniu poprawione zaproszenie do składania ofert.

Pytanie nr 2:
Jakie urządzenia zostały zainstalowane? Czy posiadacie Państwo szczegółowe informacje dotyczące tych urządzeń (dokumentację techniczno-ruchową, ewentualnie karty katalogowe)? Prosimy o podanie przynajmniej symbolu i ilości urządzeń, odrębnie dla każdej lokalizacji. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada karty katalogowe przedmiotowych pomp ciepła. 
W pierwszej lokalizacji została zainstalowana rewersyjna inwerterowa pompa ciepła Krommler DC 25 typ EV-DCM25C, w drugiej natomiast rewersyjna pompa ciepła Krommler EVI 15 RS-18D. W obu lokalizacjach zostało zamontowane po jednym urządzeniu.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3:
Czy dysponujecie Państwo szczegółowymi danymi odnośnie obu budynków? (materiały konstrukcyjne, rodzaj i grubość ocieplenia). 
Odpowiedź: Zamawiający posiada jedynie „Ankiety gospodarstwa domowego” wypełniane przez użytkowników. Zawierają ogólną charakterystykę obiektów (rok budowy, powierzchnie ogrzewania, ogólną charakterystykę instalacji c.o., ilość zużywanej energii elektrycznej). Pozyskanie szczegółowych informacji leży po stronie Wykonawcy.

